
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 1. 11. 2021 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji: 

kuřice 23 týdnů staré, krmné směsi a vitamíny, brambory na uskladnění žluté  

120,- Kč/15 kg a červené 150,- Kč/15 kg, dále česnek sadbový a konzumní,  

cibuli, bílé zelí krouhané a hlávkové. 

Prodej se uskuteční v úterý 2. listopadu od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 4. listopadu s pojízdnou vinotékou.  

Kromě kvalitních moravských vín přiveze nově mladé víno Müller Thurgau  

v suché i polosladké variantě. Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin u OÚ. 

 

 

 

Sdružení rodičů ve spolupráci se ZŠ a MŠ Přáslavice srdečně zve  

všechny děti s rodiči na tradiční SVĚTÝLKOVOU SLAVNOST,  

která se uskuteční ve čtvrtek 4. listopadu.  

Sraz před budovou ZŠ je v 16.30 hodin – světýlkový průvod se vesnicí přesune  

na hřiště, kde v 17.00 hodin začne program „SkoTančení s Verčou“. 

 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vám ve dnech 6. a 7. listopadu připraví  

SVATOMARTINSKÉ HUSÍ MENU,  

které můžete zkonzumovat buď v hospůdce nebo si ho vzít s sebou. 

Objednávky se přijímají do středy 3. listopadu na tel. čísle: 723 317 346. 

 

 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje, že příští týden ve dnech od 8. do 11. listopadu 

se uskuteční SVOZ ŘEPY a z toho důvodu bude úplně uzavřená  

účelová komunikace směrem do Velké Bystřice kolem hřbitova. 

 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje svým pacientům, že zahájil (od 1. října 2021) 

OČKOVÁNÍ PROTI CHŘIPCE. V případě zájmu se nahlaste v ordinaci. 


